



**Opublikowano na:** Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława  
([bip.mlawa.pl](http://bip.mlawa.pl))

**Autor:** Elżbieta Zembruska

---

## **Nowe pojemniki na odpady na ulicach miasta.**



Na ulicach Mławy trwa montaż nowych pojemników ulicznych na odpady. Zakupiono 26 stacji ulicznych umożliwiających zbieranie odpadów posegregowanych na frakcje. Stacje te zostaną rozmieszczone w centralnej części miasta. Wykonane są z ocynkowanej stali, malowanej na kolor antracytowy, a napisy na nich wykonane laserowo. Zapewnia to wysoką odporność na warunki atmosferyczne i trwałość

pożądaną dla tego typu wyposażenia. Mocowanie do podłoża zapewni stabilność i zabezpieczy przed przemieszczaniem w przestrzeni. Pojemniki posiadają daszki, które będą chronić zawartość przed opadami i ptactwem, a także popielnice na niedopałki papierosów, co pozwoli oddzielić je od reszty odpadów i zbierać bezpiecznie. Każda ze stacji posiada cztery komory z oddzielnymi wkładami, z przeznaczeniem na zbieranie szkła, papieru, metalu i plastiku oraz odpadów zmieszanych. Otwory wrzutowe do każdej z komór oznaczone są kolorami przynależnymi do poszczególnych frakcji, a korpusy komór oznaczone dodatkowo napisami z nazwą frakcji. Ułatwi to przechodniom identyfikację otworu wrzutowego, do którego należy wrzucić odpad danej frakcji.

Prosimy Państwa o korzystanie z pojemników zgodnie z ich przeznaczeniem i segregację odpadów pozostawianych w pojemnikach ulicznych w tych rejonach miasta, które wyposażone zostaną w stacje z funkcją segregacji odpadów. Dajmy w tym względzie dobry przykład naszym dzieciom i młodzieży.

W ramach projektu porządkowania przestrzeni miejskiej zakupiono także 30 standardowych koszy ulicznych. Montaż 11 z nich nastąpi niezwłocznie w ciągu Alei Marszałkowskiej oraz Alei Świętego Wojciecha. Pozostałe 19 sztuk pozostanie w rezerwie na późniejsze wymiany – z czasem zastąpią stare, zniszczone kosze.

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Mława

Osoba odpowiedzialna za informację: Mariusz Łazicki

Osoba wprowadzająca informację: Elżbieta Zembruska

Data wytworzenia informacji: 24.02.2025 20:52:40

Data publikacji informacji: 24.02.2025 20:48:16

Data ostatniej modyfikacji: 26.02.2025 09:52:37

Liczba odsłon: 0

<b>Data</b>	<b>Osoba dokonująca zmian</b>	<b>Opis zmiany</b>
26.02.2025 09:52:37	Elżbieta Zembruska	edycja strony
24.02.2025 20:52:40	Elżbieta Zembruska	strona została dodana

---

**Adres źródłowy:** <https://bip.mlawa.pl/arttykul/nowe-pojemniki-na-odpady-na-ulicach-miasta>